
Sieć Badawcza Łukasiewicz − Krakowski Instytut Technologiczny 

30-418 Kraków, ul. Zakopiańska 73, Tel.: +48 12 26 18 324, 

E-mail: sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl  NIP: 675-000-00-88, REGON: 387116932 

Sąd Rejonowy w Krakowie, XI Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000861401 

 

 

Nr sprawy: CM-240-1/24 

 

Strona 1 z 2 
  

Kraków, dn. 29.03.2024 r.  

 

INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający przekazuje poniżej informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu w procedurze Zaproszenia do  składania ofert na 

sukcesywną dostawę gazów technicznych sprężonych i gazów technicznych w 

stanie skroplonym oraz mieszanin kalibracyjnych wraz z dzierżawą butli i 

zbiorników na gazy skroplone dla Sieć Badawcza Łukasiewicz - Krakowski 

Instytut Technologiczny znajdujący się w 3 lokalizacjach; w Krakowie przy ul. 

Zakopiańskiej 73, w Krakowie przy ul. Wrocławskiej 37a oraz w Zabrzu przy 

ul. Roosvelta 118 – 4 Zadania  

 dla Sieć Badawcza Łukasiewicz – Krakowskieg Instytutu Technologicznego, 

ul. Zakopiańska 73, 30-418 Kraków do wyznaczonego terminu zostały przesłane 

następujące oferty dla: 

 

Zadania nr 1 Pakietu nr 1 
 

wpłyneły 2 oferty:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. Linde Gaz Polska Sp z o. o. ul. 

Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków 

50 373,50 61 959,40  

2. 

AIR PRODUCTS SP Z O. O.  

Ul. Komitetu Obrony 

Robotników 48, 02-146 

Warszawa 

112 179,67 137 980,99 

 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej cenowo oferty , jest to oferta nr 1 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 

Linde Gaz Polska Sp z o. o. ul. 

Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków 

50 373,50 61 959,40 

 

Zamawiający skontaktuje się z Wykonawcą w celu realizacji zamówienia 



Sieć Badawcza Łukasiewicz − Krakowski Instytut Technologiczny 

30-418 Kraków, ul. Zakopiańska 73, Tel.: +48 12 26 18 324, 
E-mail: sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl  NIP: 675-000-00-88, REGON: 387116932 

Sąd Rejonowy w Krakowie, XI Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000861401 

 

 

Strona 2 z 2 

 

Zadania nr 2 Pakietu nr 2 

 

wpłynęła jedna oferta: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 

Linde Gaz Polska Sp z o. o. ul. 

Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków 

2 455,85 3 020,70 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 

Linde Gaz Polska Sp z o. o. ul. 

Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków 

2 455,85 3 020,70 

 

Zamawiający skontaktuje się z Wykonawcą w celu realizacji zamówienia.  

 

Zadania nr 3 Pakietu nr 3 
wpłynęła jedna oferta:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1 

Linde Gaz Polska Sp z o. o. ul. 

Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków 

590,40 726,19 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 

Linde Gaz Polska Sp z o. o. ul. 

Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków 

590,40 726,19 

Zamawiający skontaktuje się z Wykonawcą w celu realizacji zamówienia  

………………………………………………… 

(Pieczęć firmowa i podpis osoby 

upoważnionej) 


		2024-03-29T12:57:23+0100
	Katarzyna Maria Marzec




